
 
 
 
 
 
 
OSMÝ 
TÝDEN 
MODLITEB 
 
 
10.května 
až 
16.května 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sami se stáváte živými kameny ve stavbě duchovního chrámu a svatým kněžstvem 
přinášejícím duchovní oběti přijatelné před Bohem díky Ježíši Kristu. 
— 1 PETROVA 2:5 (B21) 
 
Proto „dodejte síly ochabujícím rukám i podlomeným kolenům“ a „zaveďte své kroky 
na přímé cesty,“ aby to, co kulhá, zcela neochrnulo, ale raději bylo uzdraveno.  
— ŽIDŮM 12:12-13 (B21) 
 
Skrze něj neustále přinášejme Bohu oběť chvály, totiž ovoce rtů, vyznávajících jeho 
jméno. 
— ŽIDŮM 13:15 (B21) 
 
 
CHVÁLA 
 
Živý Bože, pokorně k tobě přicházíme s vědomím, že jsi milosrdný a milující Otec, 
který z nebe vyslýchá naše modlitby. Chceme stát před tebou v jednotě jako církev, 
duchovní dům ze “živých kamenů” a “svaté kněžstvo”. 
 
Uprostřed této pandemie přinášíme svou oběť chvály. Děkujeme Ti za zmírnění 
následků COVID-19. Uvědomujeme si, že bez Tvého božského zásahu a ochrany by 
devastující účinky této nemoci byly mnohem rozsáhlejší. Jsme dnes vděční za 
naplnění Tvého slova, že co je nemožné u člověka, je možné u Tebe.  
 
Pane, rozhodujeme se dnes, že Tě budeme chválit! 
  
Ačkoliv čelíme tlaku, panice a bolesti, rozhodujeme se, že se budeme dívat nad naše 
okolnosti a pozvedáme k tobě své ruce. Utěšuj nás v našich slabostech. Pozvedni 
nás do své přítomnosti, když uctíváme Tvé svaté jméno. 
 
Pane, rozhodujeme se dnes, že Tě budeme chválit! 
  
Tvá církev se sjednocuje, aby přinesla oběti chval. Jsme přesvědčení, že náš svět 
zažije nové vylití Tvé přítomnosti a lásky. To povede k obrácení nesčíslných milionů. 
Ty, jen Ty sám, jsi hoden úcty a chvály.  
 
Pane, rozhodujeme se dnes, že Tě budeme chválit! 
 
TAKTO SE MODLÍME A ODEVZDÁVÁME SE V MOCNÉ JMÉNO JEŽÍŠ 
KRISTUS. AMEN.  
 


